Территориальная избирательная комиссия

Северская

РЕШЕНИЕ

от  03 августа  2018 года                                                                      № 74/974
ст.Северская
О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки к  выборам главы Черноморского городского поселения Северского района
09 сентября  2018 года

В целях исполнения  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском  крае»,  территориальная избирательная комиссия Северская РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий в период подготовки к  выборам главы Черноморского городского поселения:  с 24 августа 2018 года ежедневно в рабочие дни с 16-00 часов до 20-00 часов. В выходные и праздничные дни – с 09-00 часов до 13-00 часов. В субботу 8 сентября 2018 года с 9-00 часов до 16-00 часов.

2. Настоящее решение направить председателям участковых избирательных комиссий.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Зори» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Северская, ответственный секретарь территориальной избирательной комиссии Северская М.Ю.Жилевская.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей участковых избирательных комиссий, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Северская Г.К.Сокол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Северская                                           В.И. Захарченко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Северская                                           М.Ю.Жилевская